РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ №4 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ»

(МБОУ «ГИМНАЗИЯ №4 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ»)

369303, г. Усть-Джегута, микрорайон Московский, 14а,

телефон: (878 75) 75-4-81, факс: (878 75) 76-4-73,

электронный адрес: baikulova.kchr@mail.ru

ВЫПИСКА  ИЗ  П Р И К А З А

29.05.2023г.                                                                                                № 306
г. Усть-Джегута

Об утверждении Программы и плана школьного лагеря

с дневным пребыванием детей «Знайка на каникулах»

С целью организации качественного отдыха детей в школьном лагере с

дневным пребыванием «Знайка на каникулах» при МБОУ «Гимназия №4

г.Усть-Джегуты»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Программу школьного лагеря с дневным пребываем детей

при МБОУ «Гимназия №4 г.Усть-Джегуты». Приложение 1.

2. Утвердить План школьного лагеря с дневным пребываем детей

«Знайка на каникулах» при МБОУ «Гимназия №4 г.Усть-Джегуты».

Приложение 2.

3. Пазовой М.И. разместить Программу школьного лагеря на сайте

гимназии.

4. Ответственность за реализацию программы школьного лагеря с

дневным пребываем детей возложить на заместителя директора по УР,

ответственного за организацию летнего отдыха детей Пергат А.М. и

начальника школьного лагеря Бостанову М.А.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УР Пергат А.М.

6. Общее руководство и контроль оставляю за собой.